
令和６年３月 15 日 

保護者の皆様 

横浜国立大学教育学部 

附 属 横 浜 中 学 校 

校 長  松 原  雅 俊 

 

 

離退任式のお知らせ 
 

浅春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動についてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校の教育のためにご尽力された次の教職員が離任、退任することとなりました。つきま

しては、離退任を次のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。また、今年度の卒業生（75

期）につきましては、別途 tetoru でお知らせいたします。 

  

 

１ 日     時   令和６年３月 18 日(月)  ９時 55 分～  

 

 

２ 退任する教職員    松原 雅俊    校 長  （在職５年） 

 

澤  尚希  教 諭  （在職１年） 
 

 

３ 離任する教職員   中畑 伸浩  教 諭  （在職６年） 
 
土持 知也  教 諭  （在職６年） 

 
工 健太郎  教 諭  （在職２年） 

 
松山 晴香  教 諭  （在職２年） 

 
             兒玉 虎二郎 教 諭  （在職１年） 
 
             長田 拓之  講 師  （在職２年） 
 

上村 麻衣果 講 師  （在職２年） 
 

下山 翔平  講 師  （在職１年） 

 

問い合わせ先 

副校長 野中 幹子 

電話（045）742-2281 


